
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 180, de 08 de setembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO1236, de 26 de julho
de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o Art. 43, Seção VI, Subseção VI, do Regimento dos
Campi da Universidade Tecnológica Federal do Paraná-

considerando o Memorando n? 072/2016 - DIRGRAD-TD, datado
de 26.08.2016;

RESOLVE

designar os servidores EDUARDO PEZUTTI BELETATO DOS
SANTOS, Matrícula SIAPE n? 2109718, como responsável pelo Núcleo de Inovação
e Tecnologias para a Aprendizagem e Desempenho Profissional, JAHINA
FAGUNDES DE ASSIS HATTORI, Matrícula SIAPE nO1099424 e MARCIA REGINA
PIOVESAN, Matrícula SIAPE nO 1756757 como responsáveis pelo Núcleo de
Ensino à Distância, que integrarão a Equipe de Coordenação de Tecnologia na
Educação no âmbito do Câmpus Toledo da UTFPR, no período de 23.08.2016 a
07.07.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

{{;~~4
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus Toledo da UTFPR




